

Iveco Danmark A/S

Roholmsvej 19, DK-2620 Albertslund
CVR no. 56 57 78 15

Annual report for 2021

Adopted at the annual general meeting
on 6 May 2022

Hans Peter Sørensen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	7
Management's review	8
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	14
Balance sheet 31 December	15
Statement of changes in equity	17
Cash flow statement 1 January - 31 December	18
Notes	19
Accounting policies	27

Company details

The company	Iveco Danmark A/S Roholmsvej 19 DK-2620 Albertslund CVR no.: 56 57 78 15 Reporting period: 1 January - 31 December 2021 Incorporated: 30 January 1976 Domicile: Albertslund
Supervisory board	Hans Peter Sørensen, chairman John Per Håkan Jönsson Bjørn Gehlert Anna Kathrine Hougaard Winther
Executive board	John Per Håkan Jönsson
Ownership control	Iveco Group N.V.
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 DK-2000 Frederiksberg
Lawyers	Lund Elmer Sandager Kalvebod Brygge 39-41 DK-1560 Copenhagen
Bankers	Danske Bank Holmens Kanal 2 DK-1092 Copenhagen
Consolidated financial statements	The company is included in the group annual report of the parent company Iveco Group N.V.

Company details

The group report of Iveco Group N.V. can be obtained at the following address:

Via Puglia 35
10156 Turin
Italy

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Revenue	531,978	466,367	484,610	527,185	604,604
Gross profit	104,799	125,245	112,696	136,413	160,960
Profit/loss before net financials	15,783	14,941	13,084	14,140	12,167
Net financials	-6,265	-3,331	-3,258	-7,308	-7,695
Profit/loss for the year	-530	9,640	14,059	7,351	18,388
Balance sheet total	407,198	322,552	411,230	565,384	642,136
Investment in property, plant and equipment	40,863	47,147	1,095	104,020	146,663
Equity	116,007	116,537	106,897	92,838	85,487
Number of employees	96	95	95	90	86
Financial ratios					
Gross margin	19.7%	26.9%	23.3%	25.9%	26.6%
Solvency ratio	28.5%	36.1%	26.0%	16.4%	13.3%
Return on equity	-0.5%	8.6%	14.1%	8.2%	24.1%

The financial ratios are calculated in accordance with accounting policies.

Management's review

Business review

The primary activity for the company is import, sales and services of vans, trucks and related spare parts on the Danish market. Distribution and marketing is handled via the Danish dealer network and one owned branch in Odense.

The company has posted a result for 2021 of MDKK -0.5 (vs. MDKK 9.6 in 2020). The main reason for the lower result was an increase on Tax on Profit, due to corrections of previous year's tax calculation. As a result of this, equity in the company decreased from MDKK 116.5 (2020) to MDKK 116.0 (2021).

Also in 2021, the Covid-19 pandemic has put additional pressure on the physical and mental well-being of our employees caused by health risks and lockdowns. The company has put great focus on protecting our employees during this time by prescribing guidelines and providing protective equipment. This has, among other things, ensured the health of employees during the pandemic.

The effects of the COVID-19 pandemic continued to impacted CNH Industrial's business and results in 2021. The significant decline in industry demand from the beginning of 2020, was replaced by continuously strong demand in 2021, putting high pressure on the ability to produce and deliver products to the markets. Together with the global supply chain challenges that arose during the period, the input costs were increasing, and this made it necessary to also increase sales prices on the company's products towards customers.

Outlook

The global supply chain still shows increasing input costs and logistics pressures, with ongoing disruptions to the procurement environment forcing repeated reviews of production schedules. Global supply chain represented the main challenge for the operations in the year, with multiple bottlenecks resulting in increased raw material prices, intermittent subcomponent availability, notably for semiconductors, and increased transportation costs.

The company remains cautious about future impacts on CNH Industrial's end-markets and business operations of restrictions on social interactions and business operations to limit the resurgence of the pandemic. CNH Industrial is closely monitoring the impact of the COVID-19 pandemic on all aspects of its business, its employees and the Company's results of operations, financial condition and cash flows.

Management's review

Further, escalating tensions between Russia and Ukraine and massive military actions between Russia and Ukraine could adversely impact the Iveco Group's ability to do business with certain vendors or suppliers. The Group depends on suppliers for raw materials, parts and components. Significant disruptions to the supply chain resulting from shortages of raw materials, components and whole-goods can adversely affect the Group's ability to meet customer demand.

Due to the currently unforeseeable global consequences of the COVID-19 pandemic and the conflict between Russia and Ukraine, these estimates and assumptions are subject to increased uncertainty. Actual results could differ materially from the estimates and assumptions used in preparation of the financial statements. If in the future such estimates and assumptions, which are based on management's best judgment at the date of the Consolidated Financial Statements, deviate from the actual circumstances, the original estimates and assumptions will be modified as appropriate in the period in which the circumstances change.

Financial review

The Light Market: 3.5 - 7 Tons

IVECO's core market 2021 finished with an increase of 15.3 % in volume compared to 2020. IVECO finished the year with a MS of 13.4 % which was 2.6 % higher than in 2020.

The Medium Market: 7.01 - 15.99 Tons

The medium market increased in 2021 by 11.7 % compared to 2020. IVECO finished the year with a MS of 10.9% which was 0.4% lower than in 2020.

The Heavy Market: + 16 Tons

The heavy market increased by 19.0 % compared to 2020. IVECO achieved a MS 3.3 % which was an increase compared to 2020 of 2.1 %.

Aftersales Market

Spare part sales and Services in Denmark decreased by 4,3 % compared to 2020. The main reasons for the decline were reduction in the rental business on Heavy Trucks in 2021 and a reduction in the Heavy range running park due to lower sales with Buy Back throughout the year.

Uncertainty

There is uncertainty associated with buy-back obligations on trucks. The uncertainty refers to the guaranteed repurchase price and the assessment of the market value of the trucks at the time of repurchase. Expected buy-back values are continuously assessed throughout the lifetime of the contracts. The company's repair and service contracts run for a number of years, where the risk factor is related to loss on these contracts. An ongoing assessment of the expected costs level is done compared to the actual cost development of the contracts.

Management's review

Significant events occurring after the end of the financial year

The conflict between Russia and Ukraine could create an uncertainty for the business in 2022.

Until December 31, 2021, CNH Industrial N.V. owned and controlled the Off-Highway business (the Agriculture business, the Construction business, and the related Financial Services business) and On-Highway business (the Commercial and Specialty Vehicles business, the Powertrain business, and the related Financial Services business, together the "Iveco Group business" or "Iveco Group").

Effective January 1, 2022, the Iveco Group business was separated from CNH Industrial N.V. in accordance with Section 2:334a (3) of the Dutch Civil Code (Burgerlijk Wetboek) by way of a legal statutory demerger (juridische afsplitsing) to Iveco Group N.V. (the "Demerger").

No other events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Knowledge resources

The company is solely engaged in sales and service. Intellectual capital resources within research and development are placed within the parent company, but available for the subsidiaries of IVECO, and will as such influence the development of the company within this area.

Special risks apart from generally occurring risks in the industry

Operational risk

The activity of the company is strongly related to the general economic development, especially the development within the transport sector. The industry is highly competitive and the market mature.

Financial risk

The company performs its activities in local currency and has only limited exchange rate exposure. Credit risk is also limited due to the retention of title on sales of vehicles. The main credit risk is related to the aftermarket sales.

Statutory corporate social responsibility report

The statutory reporting is reported in this section of the annual report for Iveco Danmark A/S.

For additional information about the Group's policies on social corporate responsibility, please visit the parent company's corporate sustainability report. The complete sustainability report will be available on the homepage of CNH Industrial (CNH Industrial - Sustainability Reports).

Management's review

Business model

The primary activity for the company is import, sales and services of vans, trucks and related spare parts on the Danish market. Distribution and marketing is handled via the Danish dealer network and one owned branch in Odense.

Environmental issues

Due to the nature of the company as mainly a sales and distribution company, the environmental risks are limited to energy and water consumption and potential environmental issues related to the operation of the workshop in Odense. To mitigate the risks the company is dedicated to address any issues that are identified in this area. The company has a continuous surveillance of potential pollution for the workshop activities and is using the needed tools to handle waste products in a safe manner. For 2021 all waste has been handled and sorted at the source enabling us to have more than 90% of the waste in a safe manner. In the future, the company will continue to monitor potential pollution from workshop activities, while handling waste products in a safe manner.

Climate issues

The company is committed to act to combat the climate changes. Locally the risks and efforts are limited but leveraging on the strong product portfolio of natural powered (NP) vehicles (LNG & CNG) the sales strategy is defined to take advantage of this to the highest possible extend. In 2021 the company has actively engaged both in selling NP products and in supporting promotion of these types of products. The market is still young and infrastructure limited, but to avoid the risk of losing market share due to increasing demand from customers for more environmentally friendly products, the company put big effort in staying ahead on this. For 2021 the NP products are 5% of the sales, but aggressive targets are set for the sales in the coming years.

In addition, the company has been investing in energy saving lightning (LED) in offices and workshop spaces also in 2021 and will continue to do so. The effect on this has in 2021 been a continued reduction in energy cost. In the future, the company will continue our work with climate issues, to reduce our carbon emissions.

Management's review

Anti-corruption and bribery policies

The company advocates the Code of Conduct and the Supplier Code of Conduct as best practice standards in business ethics among the partners, suppliers, consultants, agents, dealers, and other third parties with whom it has long-term relationships. Company contracts include specific clauses relating to the recognition of, and adherence to, the fundamental principles of the Code of Conduct and related policies, as well as compliance with applicable laws, particularly those related to bribery and corruption, money laundering, antitrust/competition law, and other corporate criminal liabilities. In addition, compliance with the Supplier Code of Conduct is a requirement for continuing business relations with CNH Industrial.

To avoid the risk of damaging the company's reputation and/or the financial performance both within sales and procurement, all relevant employees were trained in 2021 in relation to anticorruption and the related policies. The training was mandatory and assessed via a final test. Internal audit is performed to evaluate the processes, and all employees have anonymously access to the company's Compliance Helpline. In the future, the company will continue to train our employees, while continuing to perform an internal audit to evaluate the processes.

Human rights

The company supports the protection of fundamental human rights in all its operations, and seeks to promote respect for these principles by others where it has an influence, particularly contractors, suppliers, and all other entities and individuals with whom it has a business relationship. In fact, the Company will not establish or continue a relationship with any entity or individual that refuses to respect the principles of its Code of Conduct. The main risk for the company is loss of reputation, which is not only a local risk, but can spread towards other markets and brands of the company. The company's commitment is stated in its Code of Conduct, and its principles are consistent with the spirit and intent of the United Nations' Universal Declaration of Human Rights, the OECD Guidelines for Multinational Companies, and the relevant Declaration on Fundamental Principles and Rights at Work of the International Labor Organization (ILO).

Assessment is performed within the HR functions of the company, and in 2021 as in previous years, all employees are invited to participate in mandatory training to stay familiar with the company's human rights policy. For 2021 all employees have completed the training. It is expected that this training will continue in the future.

Management's review

Description of other corporate social responsibility policies

The company's performance relies on a stable, competent and healthy workforce, and therefore is committed to address the potential risk of accidents, physically as well as mental illness among the employees and the risk of insufficient access to the necessary knowledge and personal skills. A core staff component will remain essential to ensure continuity of key functions for which technical and specialized knowledge are required.

The company will continue the focus on creating a more agile workforce structure to meet changing business needs and ensure a sustainable enhancement of the organizational performance. A core staff component will remain essential to ensure continuity of key functions for which technical and specialized knowledge are required. Iveco Danmark A/S will continue to help young people with their education by keeping apprentices. It is the aim to have 2-4 apprentices at any given time.

Iveco Danmark A/S would like to emphasize the health of the employees, to the benefit of the company and the employees themselves. This is done through a constant focus on a safe work environment, and by offering free health insurance, stop smoking classes and providing a variety of healthy choices in the canteen. In 2021 there were no work-related injuries which is as in the year before.

Policies on the underrepresented gender

Iveco Danmark A/S believes that diversity among employees, including equal gender representation, is contributing positively to the work environment of the company and enhances our performance and competitiveness.

The workforce of the company consists of 74% men and 26% women. At management level (including all positions that have employees in reference) 29% are women. It is the company's ambition that the share of employees of the underrepresented gender at management level as a minimum equals the share of the underrepresented gender in the total staff. The company target for 2021 to have 4 female managers has been reached during 2021. Iveco Danmark A/S will continue with concrete policies, initiatives and action plans over the coming years to increase the number of female employees and managers to equal the represented genders.

The current board of directors consists of 3 men and 1 woman. In March 2022, 1 woman was added to the board of directors. The company target for this composition to have 1 female board member has thereby been reached by the end of March 2022.

COVID-19

In 2021, the Covid-19 pandemic has put additional pressure on the physical and mental well-being of our employees caused by health risks and lockdowns. The company has put great focus on protecting our employees during this time by prescribing guidelines and providing protective equipment. This has, among other things, ensured the health of employees during the pandemic

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
Revenue	1	531,978	466,367
Other operating income		47,956	47,621
Raw materials and consumables		-429,021	-343,139
Other external costs		-46,114	-45,604
Gross profit		104,799	125,245
Staff expenses	3	-73,321	-67,125
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-15,695	-43,179
Profit/loss before net financials		15,783	14,941
Financial income	4	95	304
Financial costs	5	-6,360	-3,635
Profit/loss before tax		9,518	11,610
Tax on profit/loss for the year	6	-10,048	-1,970
Profit/loss for the year		-530	9,640
Distribution of profit	7		

Balance sheet 31 December

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Assets			
Software		470	0
Intangible assets	8	470	0
Land and buildings		16,798	17,412
Plant and machinery		74,091	62,026
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,340	1,521
Leasehold improve-ments		790	818
Tangible assets	9	93,019	81,777
Deposits	10	740	714
Fixed asset investments		740	714
Total non-current assets		94,229	82,491
Vehicles and vans		20,603	62,955
Spare parts		3,123	2,402
Stocks	11	23,726	65,357
Trade receivables		3,905	7,805
Receivables from group companies		260,079	140,842
Other receivables		186	492
Deferred tax asset	14	8,402	23,425
Corporation tax		12,691	541
Prepayments	12	3,535	1,281
Receivables		288,798	174,386
Cash at bank and in hand		445	318
Total current assets		312,969	240,061
Total assets		407,198	322,552

Balance sheet 31 December

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		501	501
Retained earnings		115,506	116,036
Equity	13	116,007	116,537
Other provisions	15	51,861	54,534
Total provisions		51,861	54,534
Other payables		24,923	15,914
Deferred income		41,409	28,778
Total non-current liabilities	16	66,332	44,692
Short-term part of long-term debt	16	2,059	26,326
Trade payables		19,095	25,723
Payables to group companies		113,523	15,173
Other payables		20,808	27,720
Deferred income		17,513	11,847
Total current liabilities		172,998	106,789
Total liabilities		239,330	151,481
Total equity and liabilities		407,198	322,552
Uncertainty in the recognition and measurement	17		
Subsequent events	18		
Contingencies, etc.	19		
Mortgages and collateral	20		
Related parties and ownership structure	21		
Fee to auditors appointed at the general meeting	22		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	501	116,036	116,537
Net profit/loss for the year	0	-530	-530
Equity at 31 December 2021	<u>501</u>	<u>115,506</u>	<u>116,007</u>

Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Net profit/loss for the year		-530	9,640
Adjustments	23	31,948	44,255
Change in working capital	24	18,996	-26,276
Cash flows from operating activities before financial income and expenses		50,414	27,619
Interest income and similar income		95	304
Interest expenses and similar charges		-6,358	-3,634
Cash flows from ordinary activities		44,151	24,289
Change in short term assets and liabilities		-23,705	-71,306
Corporation tax paid		7,053	13,458
Cash flows from operating activities		27,499	-33,559
Purchase of intangible assets		-470	0
Purchase of property, plant and equipment		-40,871	-47,147
Deposit		-26	-4
Sale of property, plant and equipment		13,935	72,677
Gain/loss on sale of assets other		60	4,225
Cash flows from investing activities		-27,372	29,751
Change in cash and cash equivalents		127	-3,808
Cash and cash equivalents		318	4,126
Cash and cash equivalents		445	318
Analysis of cash and cash equivalents:			
Cash at bank and in hand		445	318
Cash and cash equivalents		445	318

Notes

	2021	2020
	TDKK	TDKK
1 Revenue		
New vehicles	355,141	278,483
Used vehicles	65,270	76,787
Spare parts	82,765	86,454
Workshops	5,109	5,517
Service contracts	23,632	18,979
Other services	61	147
Total revenue	531,978	466,367
<p>The company only has activity in one geographical market, Denmark, as mentioned in the section "Business review" in the management's review.</p>		
2 Other operating income		
Reinvoiced Group costs	38,404	34,516
Other	9,552	10,723
Salary compensation from COVID-19	0	2,382
	47,956	47,621
3 Staff expenses		
Wages and salaries	65,827	59,900
Pensions	5,206	5,162
Other staff costs	2,288	2,063
	73,321	67,125
Average number of employees	96	95

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board and Supervisory Board has not been disclosed.

Notes

	2021	2020
	TDKK	TDKK
4 Financial income		
Financial income, group companies	45	52
Other financial income	-17	81
Exchange adjustments	67	171
	<u>95</u>	<u>304</u>
5 Financial costs		
Financial costs, group companies	4,167	3,306
Other financial costs	2,077	134
Exchange adjustments costs	116	195
	<u>6,360</u>	<u>3,635</u>
6 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-13,206	1,494
Deferred tax for the year	15,023	725
Adjustment of tax concerning previous years	8,231	-3,791
Adjustment of deferred tax concerning previous years	0	3,542
	<u>10,048</u>	<u>1,970</u>
7 Distribution of profit		
Retained earnings	-530	9,640
	<u>-530</u>	<u>9,640</u>

Notes

8 Intangible assets

	Software
Cost at 1 January 2021	0
Additions for the year	478
Cost at 31 December 2021	478
Revaluations at 31 December 2021	0
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021	0
Amortisation for the year	8
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021	8
Carrying amount at 31 December 2021	470

9 Tangible assets

	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improve- ments	Total
Cost at 1 January 2021	23,811	106,793	4,013	961	135,578
Additions for the year	0	40,646	217	0	40,863
Disposals for the year	0	-54,309	0	0	-54,309
Cost at 31 December 2021	23,811	93,130	4,230	961	122,132
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	6,399	44,769	2,491	142	53,801
Impairment losses for the year	0	655	0	0	655
Depreciation for the year	614	13,990	399	29	15,032
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	0	-40,375	0	0	-40,375
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	7,013	19,039	2,890	171	29,113
Carrying amount at 31 December 2021	16,798	74,091	1,340	790	93,019
Tangible fixed assets include financial leasing assets with total carrying amount	0	74,091	0	0	74,091

Notes

10 Fixed asset investments

	Deposits
Cost at 1 January 2021	714
Additions for the year	26
Cost at 31 December 2021	740
Carrying amount at 31 December 2021	740

11 Stocks

	2021 TDKK	2020 TDKK
Vehicles and vans	20,603	62,955
Spare parts	3,123	2,402
	23,726	65,357

Stock value comprises write-down of TDKK 2,575 (2020: TDKK 54,070).

12 Prepayments

Prepayments recognised under Assets comprise prepaid costs related to campaigns regarding subsequent financial reporting years.

13 Equity

The share capital consists of the following:

- 1 share of DKK 500,000
- 1 share of DKK 1,000

All shares rank equally.

The company's share capital has remained TDKK 501 over the past 5 years.

Notes

	2021 TDKK	2020 TDKK
14 Provision for deferred tax		
Provision for deferred tax at 1 January 2021	-23,425	-27,692
Adjustment prior years	0	3,542
Adjustment in the year	15,023	725
Provision for deferred tax at 31 December 2021	-8,402	-23,425

Tax asset is expected to be utilized within 5 years.

15 Other provisions		
Balance at beginning of year at 1 January 2021	54,534	56,285
Provision in year	21,217	18,220
Applied in the year	-23,890	-19,971
Balance at 31 December 2021	51,861	54,534

Other provisions comprise provisions for warranty commitments, TDKK 26,606 (2020: TDKK 24,378), repair and maintenance provisions TDKK 24,891 (2020: TDKK 18,979) and other provisions TDKK 365 (2020: 11,175)

Provisions are expected to be utilized within 5 years.

16 Long term debt

	Debt at 1 January 2021	Debt at 31 December 2021	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Other payables	42,240	26,982	2,059	0
Deferred income	28,778	41,409	0	0
	71,018	68,391	2,059	0

Notes

17 Uncertainty in the recognition and measurement

There is uncertainty associated with buy-back obligations on trucks. The uncertainty refers to the guaranteed repurchase price and the assessment of the market value of the trucks at the time of repurchase. Expected buy-back values are continuously assessed throughout the lifetime of the contracts. The company's repair and service contracts run for a number of years, where the risk factor is related to loss on these contracts. An ongoing assessment of the expected costs level is done compared to the actual cost development of the contracts.

18 Subsequent events

The conflict between Russia and Ukraine could create an uncertainty for the business in 2022. No other events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

19 Contingencies, etc.

Other contingent liabilities

As management company, the company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

The company is evaluating the risk associated with pending claim cases. The company has booked a reserve to reflect this risk.

Other Contingent obligations

Other rent and lease liabilities include a rent and lease obligation totalling MDKK 9.3 (2020: MDKK 11.1) of which MDKK 5.4 is due in 2022 and with remaining contract terms of 1-4 years.

Notes

20 Mortgages and collateral

The company has provided security for third parties including group enterprises of MDKK 0,5 (2020: MDKK 1.8).

21 Related parties and ownership structure

Controlling interest

Iveco Group N.V
Via Puglia 35
10156 Turin
Italy

Transactions

Iveco Denmark A/S had the following transactions with related parties in TDKK:

Sale of goods and services to parent company 1,946 (2020: 4,533)

Purchase of goods and services from parent company 303,559 (2020: 116,178)

Sale of goods and services to group companies 58,643 (2020: 85,173)

Purchase of goods and services from group companies 44,899 (2020: 46,586)

Cost of management fee to parent company 4,023 (2020: 3,644)

Interest to group companies 45 (2020: 52)

Interest from group companies 4,167 (2020: 3,306)

Receivables from parent company 316 (2020: 13,421)

Payables to parent company 106,608 (2020: 0)

Receivables from group companies 259,763 (2020: 127,421)

Payables to group companies 8,228 (2020: 15,173)

Besides the above listed transactions, no other transactions were carried through with shareholders or other group companies in the year.

Notes

	2021	2020
	TDKK	TDKK
22 Fee to auditors appointed at the general meeting		
EY Godkendt Revisionspartnerselskab:		
Audit fee	224	322
	224	322
23 Cash flow statement - adjustments		
Financial income	-95	-304
Financial costs	6,360	3,635
Depreciation, amortisation and impairment losses	15,695	43,179
Tax on profit/loss for the year	10,048	1,970
Other adjustments of non-cash operating income/expenses	-60	-4,225
	31,948	44,255
24 Cash flow statement - change in working capital		
Change in inventories	41,631	69,724
Change in receivables	-115,335	-69,663
Change in trade payables, etc.	92,700	-26,337
	18,996	-26,276
